
UCHWAŁA NR VI/10/3/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa 
Śląskiego w 2018 roku oraz sprawozdania finansowego Województwa Śląskiego za 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Województwa Śląskiego w 2018 roku, 
po jego uprzednim rozpatrzeniu.

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Województwa Śląskiego za 2018 rok, po jego uprzednim 
rozpatrzeniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 29CE696F-52C3-4233-BEF0-49CA1D6F9B6C. Podpisany Strona 1




